第三条 技术资料要求
乙方提供详细完整的中文说明书、产品合格证明材料、简易操作规程等资料交给甲方 ,

同时提供电子版中文说明书等电子材料。乙方需保证上述提供材料的真实性、合法性和有效

性。

序号 产品名称 尚枥;品丿埤 规格型号 生产厂家 数量 单位
单价

(元 )

金额

(元 )

1

主动脉内球囊

反搏器 (注册证

名称:主动脉内

球囊反搏泵 )

迈柯唯
CARDIOSA

ⅤE Hybrid

德塔斯康

医疗股份

限公司

1 台
1,190,000

。00

1,190,000

.00

人民币合计金额 (大写) 人民币壹佰壹拾玖万元整    (小 写)￥ 1,190,OO0。 l,o

笫四条 质量保证

设备达不到甲方技术要求时,根据实际情况,经双方协商,可按以下办法处理 :

(D更换:乙方须在接到甲方通知之日起⒛天内完成更换,并由乙方承担所发生的全

部费用,如乙方未在规定时间内更换,每逾期一日,应向甲方支付合同总金额 1‰的违约金 ,

拖延天数增加违约金累加。

(2)退货处理:若设备存在主要部件出现的质量问题,乙方无条件的允许甲方退货。

乙方应退还甲方己支付的设备款,同时应承担该设备的直接费用,包括但不限于拆装、运输、